
PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL 

 ESTADO DO PARANÁ 
Situado na Avenida Brasil, nº. 883 

CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR 
Fone: (44) 3436-1659 

 
 

 

EDITAL Nº 002/2020 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020, PARA O 
CARGO DE PROCURADOR JURÍDICO. 
 

ANAPAULA VIANNA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL, 

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

RESOLVE: 

 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, a inscrição do 
candidato inscrito para o cargo de Procurador Jurídico. 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

PROCURADOR JURÍDICO 01 

 

II – PUBLICAR a relação do candidato inscrito e deferido para o Processo 
Seletivo nº001/2020: 

 

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO 

 

NOME 

FERNANDA ROBERTA SASSO MELLO 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Itaúna do Sul/PR, 30 de março de 2020. 
 
 
 
 
 

ANAPAULA VIANNA DA SILVA 
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo 


